
Od: online.info@officeo.cz <online.info@ofh"ceo.cz>
Odesláno: úterý 21. listopadu 2023 14:00
Komu: Menclová Květa Mgr. <
Předmět: Potvrzeni objednávky č.: 3610545 l) na online.officeo.cz l Confirmation of order 3610545 ()

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku, Pracujeme na jejím vyřízeni.
Níže najdete její detaily.

Vaše OFFICEO

Číslo objednávky: 3610545
Vytvořena uživatelem: Mgr. Květa Menclová

Dodavatel
OFFICEO s.r.o.
Hostivice
Floriánova 2461
253 01
IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník
Fakturační adresa
346811
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969,
příspěvková organizace
Česká Lípa
Žitavská 2969
47006
IČ: 62237004
DIČ: CZ62237004

Dodací adresa
346811
Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969,
Eřispěvková organizace
Ceská Lípa
Žitavská 2969
47006

Kat. číslo Název

100.80766

100.83166

100.94008

100.60566

Policová skříň Hobis
Strong S 5 80 05 - dub/dub

Policová skříň Hobis
Strong S 3 40 01 P -
dub/dub

Věšáková stěna Hobis OS
40 - šedá

Mobilní kontejner Hobis K
24 C - dub/dub

Cena/mj. bez

Množství DPHCena/mj. s
DPH

9 470,00 Kč2 k' l 1 458,70 Kč

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

18 940,00 Kč
22 917,40 Kč

3 643,00 Kč 3 643,00 Kč
l k' 4 408,03 Kč 4 408,03 Kč

1 713,00 KČ 1 713,00 Kčl k' 2 072,73 Kč 2 072,73 Kč

6 824,00 Kč 27 296,00 Kč4 k' 8 257,04 Kč 33 028,16 Kč



100.20466

100.20566

Psací stůl Hobis Gate GS
1600 - dub/dub

Psací stůl Hobis Gate GS
1800 - dub/dub

SubkomponentaMMB23.4A1 MMB23.4A1

034.800 Logistický příplatek

4 562,00 Kč 13 686,00 Kč3 k' 5 520,02 Kč 16 560.06 Kč

4 827,00 Kč 4 827,00 Kč1 k' 5 840,67 Kč 5 840,67 Kč

0,10 Kč 0,10 Kčl bal 0,12 KČ 0,12 Kč

25,00 Kč 25,00 Kčl k' 30,25 Kč 30.25 Kč

Celkem
bez 70 130,10 KČ
DPH

DPH 14 727,32 Kč

Celkem 84 857,42 KČ
sDPH

DoplňujÍcÍ informace
Jméno přebírající Petr Kocourekosoby:
Telefon přebírající
osoby:
E-mail přebírající mosoby:
Varianta dodání:

Datum dodáni':

Způsob platby:

Typ dokladu:

Preferovaný čas
doručení:

Komplet

Zboží bude dodáno v termínu od: 28. 11. 2023 dle dostupnosti
zboží.

Převodní příkaz

DLLFaktura

08:00 - 16:00

Poznámka pro
Zákaznické
centrum:

Informace pro zákazníka: u objednávky může být vzhledem k
hmotnosti zboží nad 350 kg doba dodání až 5 pracovních dnů a
zboží může doručit externí dopravce.


